
horários
timetables



• Interface | Terminal
Mercado
Praça Dr Manuel Arriaga
Bombeiros
Externato
Amadeu Gaudêncio
Zona Comercial
Sitio | Praça Vasco da Gama | Santuário
Amadeu Gaudêncio
Externato
Camarção
Cooperativa
Pederneira | Miradouro | Cercina
Bombeiros
Interface | Terminal

08:55
09:00
09:02
09:04
09:07
09:08
09:10
09:15
09:19
09:20

-
-
-

09:22
09:25

14:55
15:00
15:02
15:04
15:07
15:08
15:10
15:15
15:19
15:20

-
-
-

15:22
15:25

17:55
18:00
18:02
18:04
18:07
18:08
18:10
18:15
18:19

-
18:21
18:23
18:25
18:27
18:30

DE 2ª A 6ª FEIRA EXCETO FERIADOS MONDAY TO FRIDAY, EXCEPT HOLIDAYS.

lin
h

a
1 sentido sítio 

li
n

h
a

2

• Interface | Terminal
Mercado
Praça Dr Manuel Arriaga
Bombeiros
Pedralva
Pederneira | Miradouro | Cercina
Cooperativa
Nova Nazaré
Camarção
Zona Comercial
Amadeu Gaudêncio
Camarção
Cooperativa
Pederneira | Miradouro | Cercina
Bombeiros
Interface | Terminal

07:55
08:00

-
08:03
08:05
08:10
08:15
08:17
08:18
08:20
08:22
08:24
08:25
08:27
08:30
08:35

09:55
10:00
10:02
10:04
10:05
10:10
10:15
10:17
10:18
10:20
10:22
10:24
10:25
10:27
10:30
10:35

11:25
11:30

-
11:33
11:35
11:40
11:45
11:47
11:48
11:50
11:52
11:54
11:55
11:57
12:00
12:05

12:40
12:45

-
12:48
12:50
12:55
13:00
13:02
13:03
13:05
13:07
13:09
13:10
13:12
13:15
13:20

14:10
14:15
14:17
14:19
14:20
14:25
14:30
14:32
14:33
14:35
14:37
14:39
14:40
14:42
14:45
14:50

15:55
16:00

-
16:03
16:05
16:10
16:15
16:17
16:18
16:20
16:22
16:24
16:25
16:27
16:30
16:35

17:05
17:10

-
17:13
17:15
17:20
17:25
17:27
17:28
17:30
17:32
17:34
17:35
17:37
17:40
17:45

18:55
19:00

-
19:03
19:05
19:10
19:15
19:17
19:18
19:20
19:22
19:24
19:25
19:27
19:30
19:35

19:55
20:00

-
20:03
20:05
20:10
20:15
20:17
20:18
20:20
20:22
20:24
20:25
20:27
20:30
20:35

21:55
22:00

-
22:03
22:05
22:10
22:15
22:17
22:18
22:20
22:23
22:24
22:25
22:27
22:30
22:35

DE 2ª A 6ª FEIRA EXCETO FERIADOS MONDAY TO FRIDAY, EXCEPT HOLIDAYS.

sentido pederneira

lin
h

a
3

• Interface | Terminal
Mercado
Porto de Pesca
Bombeiros
Externato
Amadeu Gaudêncio
Sitio | Praça Vasco da Gama | Santuário
Zona Comercial
Fanhais | Centro | Saida
Camping
Zona Comercial
Amadeu Gaudêncio
Externato
Bombeiros
Interface | Terminal

07:25
07:30
07:35
07:38
07:39
07:40

-
07:41
07:50
07:55
07:58
08:00
08:02
08:03
08:05

08:40
08:45
08:50

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

08:55

10:25
10:30

-
10:32
10:33
10:34
10:36
10:38
10:45
10:50
10:53
10:55
10:56
10:58
11:00

12:05
12:10
12:15

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12:20

13:55
14:00
14:05
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:25
14:30
14:33
14:34
14:38
14:39
14:40

16:55
17:00
17:05
17:10
17:11
17:12
17:14
17:15
17:25
17:30
17:33
17:35
17:36
17:37
17:40

17:55
18:00
18:05
18:08
18:09
18:10

-
18:11
18:20
18:25
18:28
18:30
18:32
18:33
18:35

DE 2ª A 6ª FEIRA EXCETO FERIADOS MONDAY TO FRIDAY, EXCEPT HOLIDAYS.

porto de abrigo - sítio fanhais

lin
h

a
4

• Interface | Terminal
Mercado
Praça Dr Manuel Arriaga
Bombeiros
Pedralva
Externato
Amadeu Gaudêncio
Zona Comercial
Sitio | Praça Vasco da Gama | Santuário
Zona Comercial
Pederneira | Miradouro | Cercina
Cooperativa
Nova Nazaré
Camarção
Camping
Fanhais | Centro
Fanhais | Saida
Camping
Zona Comercial
Amadeu Gaudêncio
Cooperativa
Pederneira | Miradouro | Cercina
Externato
Bombeiros
Interface | Terminal

07:25
07:30

-
07:31

-
07:35
07:36
07:38

-
-
-
-
-
-

07:40
07:45
07:46
07:50
07:51
07:52

-
-

07:53
07:54
07:55

07:55
08:00

-
08:02
08:05

-
-
-
-
-

08:10
08:15
08:17
08:18

-
-
-
-

08:20
08:21

-
-

08:22
08:23
08:25

08:55
09:00
09:02
09:03

-
09:05
09:06

-
09:10
09:15

-
-

09:16
09:17

-
-
-
-
-
-

09:18
09:25

-
09:30
09:35

09:55
10:00
10:02
10:03
10:05

-
-
-
-
-

10:10
10:15
10:17
10:18

-
-
-
-

10:20
10:22

-
-

10:25
10:27
10:30

11:25
11:30

-
11:32
11:35

-
-
-
-
-

11:40
11:45
11:47
11:48

-
-
-
-

11:50
11:51

-
-

11:52
11:53
11:55

12:00
12:05

-
12:06

-
12:10
12:11
12:13

-
-
-
-
-
-

12:15
12:20
12:21
12:25
12:26
12:27

-
-

12:28
12:29
12:30

12:40
12:45

-
12:47
12:50

-
-
-
-
-

12:55
13:00
13:02
13:03

-
-
-
-

13:05
13:06

-
-

13:07
13:08
13:10

13:25
13:30

-
13:31

-
13:35
13:36
13:38

-
-
-
-
-
-

13:40
13:45
13:46
13:50
13:51
13:52

-
-

13:53
13:54
13:55

SÁBADOS - DOMINGOS - FERIADOS

• Interface | Terminal
Mercado
Praça Dr Manuel Arriaga
Bombeiros
Pedralva
Externato
Amadeu Gaudêncio
Zona Comercial
Sitio | Praça Vasco da Gama | Santuário
Zona Comercial
Pederneira | Miradouro | Cercina
Cooperativa
Nova Nazaré
Camarção
Camping
Fanhais | Centro
Fanhais | Saida
Camping
Zona Comercial
Amadeu Gaudêncio
Cooperativa
Pederneira | Miradouro | Cercina
Externato
Bombeiros
Interface | Terminal

14:10
14:15
14:17
14:18
14:20

-
-
-
-
-

14:25
14:30
14:32
14:33

-
-
-
-

14:35
14:37

-
-

14:40
14:42
14:45

14:55
15:00
15:02
15:03

-
15:05
15:06

-
15:10
15:15

-
-

15:16
15:17

-
-
-
-
-
-

15:18
15:25

-
15:30
15:35

16:15
16:20
16:22
16:23
16:25

-
-
-
-
-

16:30
16:35
16:37
16:38

-
-
-
-

16:40
16:42

-
-

16:45
16:47
16:50

17:55
18:00
18:02
18:03
18:05

-
-
-
-
-

18:10
18:15
18:17
18:18

-
-
-
-

18:20
18:22

-
-

18:25
18:27
18:30

18:55
19:00
19:02
19:03
19:05

-
-
-
-
-

19:10
19:15
19:17
19:18

-
-
-
-

19:20
19:22

-
-

19:25
19:27
19:30

19:25
19:30

-
19:31

-
19:35
19:36
19:38

-
-
-
-
-
-

19:40
19:45
19:46
19:50
19:51
19:52

-
-

19:53
19:54
19:55

19:55
20:00
20:02
20:03
20:05

-
-
-
-
-

20:10
20:15
20:17
20:18

-
-
-
-

20:20
20:22

-
-

20:25
20:27
20:30

21:55
22:00
22:02
22:04
22:06

-
-
-
-
-

22:11
22:16
22:18
22:19

-
-
-
-
-
-
-
-

22:21
22:23
22:25

SATURDAYS - SUNDAYS - HOLIDAYS

SÁBADOS - DOMINGOS - FERIADOS SATURDAYS - SUNDAYS - HOLIDAYS

circular urbana

Efetua-se 15/07 a 15/09  

No horario de verão, a partir da carreira das 14:55, a saída do Interface não passa pela Praça Dr Manuel Arriaga.          
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ACEDE AQUI

aos teus
horários

todos a bordo.

Gratuitopara portadoresdo passe M
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